
 

 

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 24. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11), a u svezi s člankom 81., stavak 1. Zakona o prostornom 

uređenju i gradnji („Narodne novine“ broj 76/07, 38/09 i 55/11), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na 9. sjednici održanoj 18. listopada 2011., donosi  

 

 

 

 

ODLUKU 

 

 

 

 

I. 

 

Prihvaća se inicijativa za izradu Izmjena i dopuna PPUG Vukovara upućena od 

„GLAVOTA“ d.o.o. Vukovar, Tri ruže 1, a koja  se odnosi na prenamjenu poljoprivrednog 

zemljišta na k.č.br. 231 k.o. Sotin u gospodarsku namjenu, a u cilju omogućavanja izgradnje 

poljoprivredne ljekarne s uredima, skladištima i mosnom vagom. 

 

 

II 

 

Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 350-02/11-01/02 

URBROJ: 2196/01-01-11-6 

Vukovar, 18. listopada 2011. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak  

 

 


